Program Inwestycji Strategicznych 

w kwocie 6 650 000,00 zł oraz środków dotacji celowej Województwa Podkarpackiego w kwocie 

350 000,00 zł. 

4. Województwo Podkarpackie przekaże Gminie dotację celową w 2023 roku na realizację zadania 

w wysokości 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 600, rozdział 60013, § 6610. 

5. Gmina po otrzymaniu faktur lub innych dokumentów rodzących zobowiązania związane z realizacją 

zadania, wystąpi do Województwa Podkarpackiego z pisemnym wnioskiem o przekazanie środków, o których